
 

 

 

 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu 

 

 

 

1/6           Pracovní název smlouvy:  eNástroj VZ 124.16 

Přílohy 
  

Příloha č. 1   Cena předmětu plnění 
 

Cenová kalkulace 

Služba jednotky 

Max. 

Počet 
jednotek 

za 4 

roky 

Cena za 1 

jednotku 

(bez DPH) 

Sazba 

DPH 

% 

Cena za 

maximální 
počet 
jednotek 

v Kč bez DPH 

Cena za 

maximální 
počet 
jednotek 

v Kč s DPH 

1. Licence Kč 1 160.000 21 160.000 193.600 

2. Nasazení  Kč 1 599.000 21 599.000 724.790 

3. Školení Kč/den 8 10.000 21 80.000 96.800 

4. Provoz Kč/měsíc 48 3.000 21 144.000 174.240 

5. Servisní služby Kč/měsíc 48 3.000 21 144.000 174.240 

6. Vývoj    Kč/hod 60 1.000 21 60.000 72.600 

Celková nabídková cena    21 1.187.000 1.436.270 

 
LEGENDA 

 Nasazení - nasazení elektronického nástroje podle potřeb Objednatele (viz Příloha č.2) 
 Školení - školení uživatelů elektronického nástroje, školící den - tj. 10 účastníků, v rozsahu 6 hod. v sídle zadavatele 

 Licence - užití  nevýhradní licence elektronického nástroje prostřednictvím dálkového přístupu dle této smlouvy 

 Provoz - zajištění provozu elektronického nástroje v certifikovaném prostředí dodavatele 

 Vývoj - vývojové práce spojené s užíváním elektronického nástroje nad rámec vlastního rozvoje dodavatelem 
 

Ceník služeb Poskytovatele   

 Položka  Jednotk

y 
Cena bez 

DPH  
Cena s DPH 

1. Vedení projektu, analytické práce  Kč/hod 1.000 1.210 

2. Odborné práce (programování, stylování, technické práce, školení) Kč/hod 1.000 1.210 

3. Rutinní práce (elektronické zpracování podkladů, plnění obsahu 
aplikace, monitoring serverů, čtení logů) Kč/hod 1.000 1.210 

4. Cestovné  Kč/km 10 12 

 5. Konzultace k administraci veřejné zakázky a související poradenství Kč/hod 1800 2178 

 6. 1 GB diskového prostoru nad sjednaný limit Kč/měsíc 150 182 

Standardní ceník , při DPH sazbě 21%. 
 



 

 

 

 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu 

 

 

 

2/6           Pracovní název smlouvy:  eNástroj VZ 124.16 

Přílohy 
 Příloha č. 2  Projekt nasazení elektronického nástroje 

 

 

 

Harmonogram nasazení elektronického nástroje  

Úkol  Dny 

trvání Den zahájení Den ukončení       

1. Analýza stávajících směrnic 4 1 5 

2. Návrh jejich optimalizací 4 5 9 

3. Analýza integrací do prostředí zadavatele 4 1 5 

4. Návrh  konfigurace el. nástroje 4 5 9 

 5. Odsouhlasení návrhu implementace 1 9 10 

 6. Školení uživatelů 20 31 51 

 7. Implementace el. nástroje 40 10 50 

 8. Akceptace implementace 1 51 52 

 9. Zkušební provoz 28 52 80 

10. Akceptace nasazení 1 79 80 

11. Předání do provozu 0 80 80 

LEGENDA 

 Analýza stávajících směrnic - Vstupní analýza nastavení systému (pravidel) zadávání veřejných zakázek zadavatelem a jím 
zřízených příspěvkových organizací. 

 Implementace - konfigurace nástroje a přizpůsobení jeho vzhledu vizuálnímu stylu Objednatele 

 

 



 

 

 

 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu 

 

 

 

3/6           Pracovní název smlouvy:  eNástroj VZ 124.16 

Přílohy 
  

Příloha č. 3    Licence elektronického nástroje 
 

Licence elektronického nástroje E-ZAK 

• Licence pro maximálně 80 uživatele. 
• Neomezeně veřejných zakázek (všech rozsahů) /rok. 
• Počet dodavatelů není omezen. 

 

 

E-ZAK základní funkcionality 

Součástí verze E-ZAK jsou tyto základní funkcionality: 

• Profil zadavatele s přizpůsobením vzhledu 

• Zadávací postupy pro nadlimitní a podlimitní veřejné zakázky dle zákona 

• Poskytování zadávací dokumentace a dodatečných informací 
• Formuláře Věstníku veřejných zakázek (VVZ) 
• Elektronické podepisování elektronických úkonů 

• Evidence interní a veřejné dokumentace k veřejné zakázce 

• Rámcové smlouvy 

• Zastoupení zadavatele v řízení 
 

E-ZAK rozšiřující funkcionality 

• Auditor - role 

• Auditor - historie operací 
• Auditor - export ukončených zakázek 

• Elektronické nabídky a žádosti o účast 
• Hodnocení nabídek 

• Podpora VZMR 

• Podpora VZMR - vypnutí elektronického podpisu 

• Synchronizace s Věstníkem veřejných zakázek (VVZ) 
• Auditor - statistiky 

• Podrobné vyhledávání 
• Nástěnka 

• Dynamický nákupní systém 

• Dynamický nákupní systém - šablony 

• Dynamický nákupní systém - nastavení, zaškolení 
• Expertní systém 

• Multiprofil zadavatele 

• Rozšířený profil zadavatele 



 

 

 

 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu 

 

 

 

4/6           Pracovní název smlouvy:  eNástroj VZ 124.16 

Přílohy 
  

• Číselníky pro formuláře 

• Nové VZ - upozorňování e-mailem 

• Uveřejnění výsledků pro VZMR 

• SOAP API pro komunikaci s jinými systémy 

• Šablony dokumentů BALÍČEK 1 

• Šablony dokumentů BALÍČEK 2 

• Termínovník - kalendář událostí k veřejné zakázce 

• Kopírování veřejných zakázek 

• Napojení na ARES 

• Přepínání uživatelských účtů 

• Registr smluv 

• Dodatečné informace - upozorňování e-mailem 

• Identifikace uživatelů stahujících dokumenty 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu 

 

 

 

5/6           Pracovní název smlouvy:  eNástroj VZ 124.16 

Přílohy 
  

Příloha č. 4   Specifikace zajištění provozu elektronického nástroje 
  

 

 
Specifikace datového úložiště pro elektronický nástroj E-ZAK 

• Aplikační hosting na serverech umístěných na páteřní internetové lince. 

• Aktualizace a správa prostředí aplikačního serveru. 

• Provoz a garantovaná dostupnost aplikace 99,5% v měsíci. 
• Kapacita vyhrazeného diskového prostoru 15 GB. Vyhrazený diskový prostor se použije na veškerá data 

objednatele, tedy zejména na aplikaci, databázi, zálohy dat, a další systémem uložená data. 

• Ochrana před útoky ze sítě internet pokročilými pravidly firewallu. 

• Monitoring serveru monitorovacím systémem. 

• Housing serveru v klimatizovaných prostorách s kompletně zálohovaným napájením pomocí UPS a diesel 

agregátu. 

• Zálohování aplikací i dat. Obsah záloh bude ukládán na záložní server poskytovatele. Objem záloh se 
započítává do alokovaného diskového prostoru. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu 

 

 

 

6/6           Pracovní název smlouvy:  eNástroj VZ 124.16 

Přílohy 
  

Příloha č. 5   Specifikace servisních  služeb 
 

Specifikace servisních služeb pro elektronický nástroj E-ZAK 

 
• Technická podpora objednatele za úplatu při práci s elektronickým nástrojem v pracovní dny v době 

od 9:00 do 17:00 hod. V ceně služeb je zahrnuta 1 kreditní hodina měsíčně. 

• Garance rozvoje a legislativní správnosti aplikace. Je možné, podle požadavků objednatele a návrhů 
poskytovatele dále rozvíjet aplikaci dle dohodnuté specifikace a ceny. 

• Minimální čerpatelný interval technické podpory je 30 minut. 

• Doba údržby elektronického nástroje E-ZAK a/nebo souvisejícího softwaru neznamená porušení 
smlouvy a parametrů servisních služeb v ní uvedených, pokud bude spojena s maximálně 90 minut 
dlouhým přerušením poskytování služeb. Tato údržba se nepočítá do času dostupnosti, nebo 
výpadku a musí být poskytovatelem nahlášena minimálně 5 pracovních dní předem. 

 
Reakční doba při řešení incidentů/závad 

 

Kategorie 
problému 

Doba k zahájení prací (h) Délka opravy 
(h) 

Práce jsou zahajovány a prováděny v době 

A 4 8 8x5 (9.00-17.00 v pracovních dnech) 

B 8 16 8x5 (9.00-17.00 v pracovních dnech) 

C 16 24 8x5 (9.00 - 17.00 v pracovních dnech) 

D 48 240 8x5 (9.00 - 17.00 v pracovních dnech) 

 

• Doba k zahájení oprav - garantovaný čas, kdy se započne s pracemi na odstranění problému. 
Počítá se od prokazatelného nahlášení závady, viz čl. 5.4 servisní smlouvy 

• Délka opravy - maximální doba, po kterou trvá oprava. Počítá se od zahájení opravy 

• Práce jsou zahajovány v době - garantovaná provozní doba servisního oddělení, kdy je možné 
hlásit problémy a během které jsou opravy realizovány. 

Definice kategorie problémů 
• A - Fatální problémy: 

úplná nedostupnost aplikace, server neodpovídá na portu TCP/80 nebo 443.. Mezi fatální problémy náleží rovněž 
neautorizovaná změna obsahu aplikace. 

• B - Kritické problémy: 
Server odpovídá, ale nezobrazuje korektní data. případně hlásí systémovou chybu, nebo chybu ke kódu 
elektronického nástroje. Návštěvníci nemohou aplikaci plnohodnotně užívat. 

• C - Závažné problémy: 
Aplikace pracuje korektně, ale s aplikací nemohou pracovat administrátoři Objednatele, kvůli chybám systému. 

• D - Nezávazné problémy: 
Návštěvníci i administrátoři mohou s aplikací plnohodnotně pracovat, ale v aplikaci se vyskytlo chování, které 
je v rozporu s uživatelskou dokumentací. 


